
対象 2026年・2027年3月に看護系学校を卒業予定の方

時間 12:00～16:30

費用 交通費自己負担

当日持参するもの 在学する学校のユニフォーム、ナースシューズ

当日集合場所 遠州病院 5階　看護管理室

12:00

13:00

13:30

16:00

16:30

遠州病院　看護管理室

TEL 053-401-0484  担当：佐藤（8:30～17:00）

静岡県浜松市中央区中央一丁目-1-1

JA静岡厚生連　遠州病院

 2025年 7月25日・31日・8月5日・13日・21日
＼ 当院の看護師と行動を共にし、看護体験をしてみませんか？／

受付・オリエンテーション・病院・看護部紹介、教育の説明

院内案内

看護師と一緒に病棟看護体験

振り返り・アンケート記入

終了

看護学生の

みなさん！

部署のスタッフと一緒に行動しケアを体験します。

ぜひ参加していただき、実際の看護を見てください。

お申込

お問合せ

INTERNSHIP 2025

スケジュール

インターンシップ・病院見学ご案内


